ПРОТОКОЛ № 2
заседания   Совета по развитию предпринимательства при Дрибинском районном исполнительном комитете
13.06.2023                                                                                   Дрибин

	Присутствовали:

Лесяк Владимир Владимирович
Роженцева Екатерина Валерьевна
Мурго Руслан

Александрович
	-заместитель председателя райисполкома,
председатель Совета

-директор ЧТПУП «Дрибинчанка»,
заместитель председателя Совета
-директор частного производственного унитарного предприятия «ВасЛес»

	Балаханов Денис

Романович

Бутянов Александр

Евгеньевич

Цмугунов Дмитрий

Владимирович

	-директор общества с ограниченной ответственностью «Дрибинстрой»
- директор частного торгового унитарного предприятия «Крама Р»

-директор общества с ограниченной ответственностью «Поликон групп»

 Присутствовали: Индивидуальный предприниматель Старостин В.В., индивидуальный предприниматель Борисенко Е.В., индивидуальный предприниматель Павловский В.С., индивидуальный предприниматель Осокина В.Л., индивидуальный предприниматель Котова Е.П.
Повестка дня:
Обсуждение проекта Перечней видов деятельности, разрешенных для осуществления в качестве индивидуального предпринимателя (участие в заседании Совета по развитию предпринимательства при Могилевском облисполкоме в режиме видеоконференцсвязи).
СЛУШАЛИ:
Председатель Совета по развитию предпринимательства при Могилевском облисполкоме Страхара Р.Б., а также членов областного Совета (в режиме видеоконференцсвязи) по проекту перечней видов деятельности, разрешенных для осуществления в качестве индивидуального предпринимателя.
Индивидуальным предпринимателям, вида деятельности которых нет в Перечне, до 1 января 2025 года необходимо принять решение о переоформлении в ЮЛ, либо перейти на вид деятельности, разрешенный для осуществления в качестве самостоятельной профессиональной деятельности.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию, освещенную на заседании Совета по развитию предпринимательства при Дрибинском районном исполнительном комитете.
Председатель Совета по развитию

предпринимательства

при Дрибинском районном

исполнительном комитете                                                  В.В.Лесяк